― 1 ―

重 庆 市 新 型 冠 状 病 毒 肺 炎 疫 情
防 控 指 挥 部 综 合 办 公 室

文件

渝肺炎指办发〔2022〕10 号

重庆市新型冠状病毒肺炎疫情
防 控 指 挥 部 综 合 办 公 室

转发国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情
联防联控机制综合组关于加强春节期间
新冠肺炎疫情重点防控工作和科学指导

群众返乡通知的通知

各区县（自治县）新型冠状病毒疫情防控工作领导小组，市级有

关部门、有关单位：

经市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部同意，现将国务院

应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合组《关于加强春

节期间新冠肺炎疫情重点防控工作和科学指导群众返乡的通

― 2 ―

知》（联防联控机制综发〔2022〕9 号）转发给你们，请认真贯

彻执行。

重庆市新型冠状病毒肺炎疫情

防控指挥部综合办公室（代章）

2022年 1月 30日

― 3 ―

― 4 ―

― 5 ―

― 6 ―

重庆市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部综合办公室     2022年1月30日印发